
開札結果 

 令和５年度 

入札日時 令和６年３月２６日（火） １０時１０分  於 大津市役所新館５階２５３会議室 

担当課 水質管理課 

件名 水質試験試料採水業務 

場所 大津市柳が崎６番１号ほか 

概要 

 

 

毎月４週（２週は３日間で基本的に月、火、水曜日、残り２週は２日間で基本的に月、火曜

日）大津市が定める採水地点で試料を採水し、水質管理課まで運搬する。また、指定する地

点で採水済みの試料を受け取り、水質管理課まで運搬する。 

期間（予定） 令和６年４月１日から令和７年３月３１日まで 

契約方法 一般競争入札 

落札額  ４，７３０，０００円 内消費税額等 ４３０，０００円 

契約先 
〔所在地〕草津市矢橋町字御種子池６４９番地 

〔名 称〕株式会社 西日本技術コンサルタント 

予定価格 ５，１０７，０００円（税抜き） 

最低制限価格 無し 

     （単位 円） 消費税抜き価格 

業者名 第 1回入札 第２回入札 第３回入札 備考 

1 (一社)京都微生物研究所 滋賀営業所 5,450,000    

 2 ㈱西日本技術コンサルタント 4,300,000   落札 

 3      

 4      

 5      

 6      

 7      

 8      

 9      

10      

11      

12      

再度入札の結果、落札者が決定できなかったため       と      円で随意契約する。 

 


